
Uchwała Nr XXVIII/303/09 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 września 2009 r. 
 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu - ograniczonego prawa rzeczowego 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm., art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r., Nr 
261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 305¹  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U Nr 16, poz. 93 z późn. 
zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się  zgodę na obciążenie nieodpłatnie  i na czas nieoznaczony działki nr 868/2 objętej KW Nr 33514 
zlokalizowanej w obrębie miasta Działdowo, której współwłaścicielem jest Gmina Miasto Działdowo, służebnością przesyłu na 
rzecz Mazowieckiej Spółki Gazowniczej sp. z. o.o z siedzibą w Warszawie ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa w związku z 
zamiarem budowy przyłącza gazowego do budynku mieszkalnego przy ul. Słonecznej 10 w Działdowie.  Służebność polegać 
będzie  na przeprowadzeniu i zainstalowaniu   przyłącza gazowego w pasie gruntu o szerokości 1 metra oraz na prawie 
wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego dostępu do tych urządzeń w celu wykonania czynności związanych z 
zainstalowaniem przyłącza gazowego, naprawą, remontem, eksploatacją, konserwacją, przebudową, rozbudową w  tym 
przyłączenie kolejnych odbiorców, modernizacji wszystkich urządzeń gazowniczych znajdujących się  na nieruchomości 
obciążonej a w szczególności gazociągu i przyłączy oraz prawie wykonywania wykopów i przekopów przez tę nieruchomość 
w ww. celach. 
 
 § 2. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem  służebności poniesie  Mazowiecka Spółka Gazownicza sp. z o. o z 
siedzibą w Warszawie ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa. 
 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA - FURTAK 

 

 

 

 


